

Biblioteką. Wysłuchały z zainteresowaniem prezentacji, żywo reagowały, wszystko było dla nich interesujące.

Wspólnie zwiedziliśmy biblioteki lubelskie – nową bibliotekę Uniwersytetu Przyrodniczego, biblioteki UMCS, KUL oraz nowo otwartą mediatekę BIBLIO. Goście mieli okazję zobaczyć Lublin oraz poznać historię naszego miasta w Ośrodku Brama Grodzka.

Cieszymy się z nawiązanej współpracy – planujemy wymianę naszych pracowników w ramach obowiązkowych staży szkoleniowych i przyjmowanie u nas bibliotekarzy ukraińskich, pragnących poszerzać swoje zainteresowania, wzbogacać warsztat pracy i korzystać z naszych doświadczeń.

*Hanna Celoch*

# Studium Języków Obcych

## ■ Kierunek – zarządzanie, narzędzie – język obcy, czyli czego jeszcze nie wiemy o naszych studentach

Dnia 15 marca 2012 r. w auli im. Jana Pawła II na Wydziale Zarządzania Politechniki Lubelskiej odbyła się II edycja Konkursu Prezentacji Multimedialnych w Języku Obcym pt. „Management in the Times of Change - Challenges and Perspectives”. Inicjatorem wydarzenia była mgr Bożenna Blaim, Kierownik Studium Języków Obcych, a honorowy patronat nad Konkursem objęła prof. dr hab. Ewa Bojar, Dziekan Wydziału Zarządzania i jednocześnie fundator głównej nagrody.

Publiczność wysłuchała 12 prezentacji przygotowanych na czterech różnych poziomach zaawansowania, a ostateczny werdykt podjęło jury w składzie: mgr Bożenna Blaim - kierownik SJO, prof. dr hab. Ewa Bojar - Dziekan Wydziału Zarządzania, mgr Barbara Miłosz - starszy wykładowca SJO, mgr Jacek Kuterek - pracownik Wydziału Zarządzania oraz Justyna Mućka - przedstawiciel Samorządu Studentów. Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody ufundowane przez Wydział Zarządzania, Biuro Rozwoju i Kooperacji Politechniki Lubelskiej oraz Biuro Promocji i Karier.

Nagroda główna trafiła w ręce Jakuba Pizonia za wystąpienie pt. „Cloud Computing as a New Perspective for Modern Business”. II miejsce zajęła Joanna Lis za prezentację „Management in the Times of Change - Challenges and Perspectives”, a III miejsce - Anna Pierzchała za wystąpienie pt. „Resistance to Change: Causes and Strategies”. Publiczność najwyżej oceniła wystąpienie Sylwii Gębicz pt. „Influence of Globalization on Management. Picture of Manager”.

Celem Konkursu było upowszechnienie wiedzy z zakresu zarządzania oraz podnoszenie umiejętności językowych wśród studentów Politechniki. Tym razem dodany został jeszcze jeden element. Każda zapowiedź kolejnego prezentera i jego wystąpienia była także formą promocji naszej Uczelni. Jako koordynator Konkursu wysłałam z założenia, że skoro uczestnikami tego wydarzenia są studenci Politechniki, muszą to być osoby wyjątkowe. Każdy prezenter otrzymał więc dodatkowe zadanie i został poproszony o przygotowanie pozytywnej i ciekawej informacji na swój temat, która miała poprzedzić prezentację i miała to założenie udowodnić. Na dobre wyniki nie trzeba było długo czekać. Zadanie pokazało nam, że każdy z 12 uczestników jest nie tylko ambitny i gotowy do podnoszenia

kompetencji językowych, ale że nasi studenci to także pasjonaci i ciekawe osobowości, o czym można było się przekonać, wsłuchując się w zapowiedzi kolejnych wystąpień. Konkurs Prezentacji Multimedialnych pokazał, że młodzi ludzie studiujący na naszej Uczelni mają różne zainteresowania, często ciekawe osiągnięcia i zaskakujące plany. Nasi studenci chcą się rozwijać w różnych kierunkach. Wydarzenia takie jak Konkurs są dla nich szansą, by zaistnieć



publicznie i zaprezentować społeczności akademickiej to, co w nich najlepsze. Jest to także forma promocji naszej Uczelni, oparta na sile dobrego przykładu. Po raz kolejny okazało się więc, że języki obce to narzędzie otwierające drzwi do różnorodności świata, także tego akademickiego, w różnych jego wymiarach.

Oprawę muzyczną Konkursu zapewnił zespół SHAZZAM, który spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem studentów. Koordynacją Konkursu z ramienia SJO zajmowała się mgr Izabella Dzieńkowska, a wsparcie organizacyjne zapewnili studenci z Samorządu Studentów Politechniki Lubelskiej. Jako organizatorzy gratulujemy zwycięzcom i uczestnikom oraz dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w prace na rzecz Konkursu. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji oraz galerii zdjęć przygotowanych przez mgra inż. Jakuba Skoczylasa na stronie SJO.

*Izabella Dzieńkowska*